Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения

2-ой созыв, 31-е заседание

РЕШЕНИЕ

07.02.2013г. № 82

с.Ваганово

Об отмене решения Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения от 20.07.2010г.№153 «Об утверждении Положения о порядке выплаты единовременного пособия муниципальному служащему в связи с выходом на пенсию»

   Рассмотрев протест прокуратуры №7-5-15-2013 от 09.01.2013г. о необходимости отмены решения Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения от 20.07.2010г.№153 «Об утверждении Положения о порядке выплаты единовременного пособия муниципальному служащему в связи с выходом на пенсию»

РЕШИЛ:

1. Отменить  решение Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения от 20.07.2010г.№153 «Об утверждении Положения о порядке выплаты единовременного пособия муниципальному служащему в связи с выходом на пенсию», как принятое с нарушением компетенции.

     2. Обнародовать данное  решение на информационном стенде и на

     официальном сайте администрации Вагановского сельского поселения .

      3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

      4.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

      комиссии по жизнеобеспечению.(Бобов К.Н.)

Председатель Совета народных

депутатов Вагановского сельского поселения                                 А.Н.Сенюков

Глава Вагановского

сельского поселения                                                                          А.Н.Сенюков